РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунское сельское поселение

Администрация Падунского сельского поселения

Постановление

от 15.01.2015 №3
п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
по Падунскому сельскому поселению

       Руководствуясь статьей 12.1 федерального закона  от 29.12.2010года 435-ФЗ  « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» , Уставом Падунского сельского поселения , в соответствии с опубликованным списком невостребованных земельных долей в районной газете «Эхо» от 14.07.2012г. №51,

1. Утвердить списки  невостребованных земельных долей по Падунскому сельскому поселению ( приложение1, приложение 2)
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению   в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Падунского

 сельского поселения                               Л.А.Топольская
Приложение №1
к постановлению от 15.01.2015 №3

СПИСОК
невостребованных земельных долей

(умерших граждан  по Падунскому сельскому поселению земельные доли которых могут быть признаны   невостребованными)
	№

п/п
	Ф.И.О. собственника

земельной доли
	Дата

рождения
	  Дата смерти

	1
	Авилов Альбин Иванович
	06.02.1941
	1998

	2
	Анохин Михаил Иванович
	15.10.1919
	15.07.2009

	3
	Анохина Анна Петровна
	17.10.1927
	15.07.2007

	4
	Асерин Петр Иванович
	16.06.1929
	07.09.2004

	5
	Асерина Клавдия Михайловна
	30.05.1929
	03.10.1998

	6
	Астафьев Геннадий Алексеевич
	01.01.1943
	12.1993

	7
	Байборина Мария Петровна
	01.12.1922
	19.02.2000

	8
	Балабин Михаил Акимович
	03.02.1920
	14.05.1997

	9
	Балабина Юлия Николаевна
	15.07.1924
	13.01.1994

	10
	Балахонов Владимир Егорович
	11.07.1951

	11
	Балахонова Галина Александровна
	02.08.1947
	15.07.1997

	12
	Баранова  Анна Афанасьевна
	15.02.1920
	07.02.2009

	13
	Байборина Мария Петровна
	01.12.1922
	19.09.2000

	14
	Безгалова Анна Ивановна
	16.11.1899
	13.01.1994

	15
	Бендерский Владимир Игнатьевич
	05.03.1954
	02.09.1993

	16
	Брюханова Александра Егоровна
	15.07.1925
	04.03.1997

	17
	Вахрамеев Виталий Николаевич
	01.12.1932
	07.04.1994

	18
	Ветлугаев Виктор Дмитриевич
	17.11.1930
	06.02.1993

	19
	Вечтамов Аркадий Петрович
	10.11.1927
	03.1995

	20
	Витман Александр Яковлевич
	21.10.1950
	24.02.2001

	21
	Витман Надежда Игнатьевна
	05.03.1954
	21.10.1999

	22
	Возвышаев Петр Михайлович
	12.07.1926
	01.10.1992

	23
	Вяткин Михаил Данилович
	15.09.1919
	27.10.1994

	24
	Гилев Семен Федорович
	24.08.1927
	08.12.2006

	25
	Гончаров Владимир Ильич
	20.04.1942

	26
	Горбунов Серафим Васильевич
	29.05.1934
	01.01.2003

	27
	Горемыкова Евдокия Константиновна
	13.08.1917
	13.05.1995

	28
	Горячева Вера Игнатьевна
	04.06.1925
	31.07.1993

	29
	Гохбаум Ергард Николаевич
	19.11.1939
	15.04.2003

	30
	Грива Виктор Владимирович
	15.10.1965

	31
	Грищенко Надежда Михайловна
	17.07.1950

	32
	Двоеглазова Фекла Алексеевна
	1903
	06.08.1994

	33
	Доронкин Владимир Александрович
	06.12.1951
	05.05.1999

	34
	Доронкина Галина Дмитриевна
	10.1954
	08.11.1997

	35
	Дорошев Иван Васильевич
	14.09.1928
	07.02.2000

	36
	Дьячкова Марина Юрьевна
	21.04.1968
	20.01.2000

	37
	Ефремова Маргарита Алексеевна
	16.09.1936
	01.2004

	38
	Забоев Михаил Данилович
	05.01.1929
	08.1997

	39
	Забоева Анна Михайловна
	11.09.1920
	05.09.1999

	40
	Завьялова Анастасия Максимовна
	30.12.1925
	13.03.2003

	41
	Золотавина Александра Ивановна
	07.03.1931
	19.01.1994

	42
	Иванов Александр Алексеевич
	10.04.1949
	03.12.2002

	43
	Кандинская Евдокия Константиновна
	10.03.1925
	24.04.1995

	44
	Кашолкин  Иван Карпович
	30.03.1906
	20.11.1995

	45
	Картунова Раиса Григорьевна
	18.09.1938
	01.07.2006

	46
	Клаус Владимир Емельянович
	14.02.1937
	15.02.2003

	47
	Кокорина Александра Гермогеновна
	05.12.1924
	09.12.1994

	48
	Колмыков Александр Леонидович
	07.03.1978
	1997

	49
	Колмыков Леонид Егорович
	10.09.1946
	26.12.2005

	50
	Колмыкова Екатерина Егоровна
	12.1916

	51
	Константинов Михаил Федорович
	20.11.1912
	09.12.1994

	52
	Коптев Анатолий Васильевич
	20.09.1954

	53
	Коробкова Лидия Дмитриевна
	23.04.1948
	03.03.2002

	54
	Костицин Владимир Петрович
	01.10.1956
	23.02.1999

	55
	Кремнев Алексей Васильевич
	11.09.1943
	29.10.2007

	56
	Кропотова Анна Егоровна
	15.06.1914
	26.12.2000

	57
	Кувшинников Степан Тимофеевич
	01.06.1901
	21.11.1994

	58
	Кулинич Антонина Семеновна
	11.06.1916
	19.07.2001

	59
	Кургина Евдокия Антоновна
	12.05.1922

	60
	Линчевская Раиса Елисеевна
	08.04.1938
	20.02.2001

	61
	Лупан Татьяна Федоровна
	01.05.1954
	31.12.1993

	62
	Лыкова Александра Макаровна
	12.03.1909

	63
	Ляшенко Анна Сергеевна
	19.01.1928
	01.01.1998

	64
	Ляшенко Николай Сергеевич
	29.09.1920
	11.07.1993

	65
	Майданюк Мария Ивановна
	08.03.1909
	15.01.1995

	66
	Максимец Иван Васильевич
	21.09.1921
	30.07.1995

	67
	Мартемьянов Андрей Ефимович
	30.09.1918
	05.2000

	68
	Марченко Федор Михайлович
	12.02.1926
	22.04.2002

	69
	Матаева Татьяна Семеновна
	14.05.1964

	70
	Мелешко Яков Емельянович
	08.04.1929
	02.01.2009

	71
	Манторов Виталий Никитович
	12.10.1937
	20.10.2001

	72
	Миронов Виктор Степанович
	14.11.1956
	14.12.2000

	73
	Морозов Владимир Иванович
	28.02.1931
	1998

	74
	Морозова Анна Ивановна
	21.09.1921
	03.11.1996

	75
	Морозова Елизавета Николаевна
	22.09.1906
	08.12.2002

	76
	Морозова Мария Нефедовна
	26.01.1932
	17.05.1995

	77
	Морозова Раиса Алексеевна
	18.10.1925
	20.09.2004

	78
	Морозова Татьяна Яковлевна
	14.01.1908
	05.02.1996

	79
	Мухлынин Анатолий Михайлович
	22.02.1938
	07.06.2007

	80
	Надежкин Семен Семенович
	08.07.1910
	24.08.1994

	81
	Ницина Наталья Петровна
	28.11.1934
	22.01.1998

	82
	Плаксина Лидия Перфильевна
	31.07.1930
	21.04.1994

	83
	Плешкова Серафима Семеновна
	11.08.1898

	84
	Полозова Александра Ивановна
	25.10.1913
	01.03.2001

	85
	Попов Геннадий Иванович
	16.01.1949

	86
	Попова Анфиза Сарпионовна
	11.07.1920

	87
	Потрясков Юрий Алексеевич
	29.10.1961
	16.08.2008

	88
	Просолов Василий Максимович
	08.10.1932
	10.02.1995

	89
	Прохоренко Анфиза Федоровна
	17.08.1927
	07.07.1995

	90
	Пушилина Евдокия Васильевна
	14.03.1914
	14.05.1994

	91
	Пыжов Илья Васильевич
	24.03.1934
	08.09.1994

	92
	Пьянов Денис Дмитриевич
	15.07.1964
	05.05.2008

	93
	Радина Прасковья Васильевна
	10.11.1922
	10.05.2008

	94
	Ригель Зоя Павловна
	08.11.1934
	07.1998

	95
	Рыжкова Евдокия Фиофиловна
	10.02.1938

	96
	Сафонов Андрей Семенович
	10.02.1959
	20.09.2008

	97
	Сафонова Валентина Петровна
	20.08.1941
	01.11.1992

	98
	Сафонова Наталья Владимировна
	27.04.1959
	01.12.2003

	99
	Савельев Иван Ефимович
	27.06.1953
	13.08.1998

	100
	Сизов Яков Виссарионович
	18.07.1927
	16.09.1994

	101
	Смирнова Галина Васильевна
	31.01.1934

	102
	Смирнова Клавдия Петровна
	07.01.1922
	26.05.2006

	103
	Сологуб Георгий Николаевич
	06.03.1946
	19.02.2006

	104
	Соломкин Александр Иванович
	01.05.1929

	105
	Сосенко Екатерина Александровна
	01.01.1900
	22.06.1992

	106
	Снисаренко Дарья Ивановна
	23.04.1920
	14.09.1998

	107
	Талда Николай Иосипович
	25.10.1918
	21.04.1994

	108
	Танакова Лидия Нефедовна
	24.12.1938
	30.10.1995

	109
	Типикина Ольга Степановна
	1912
	10.10.1993

	110
	Трегуб Наталья Марковна
	09.08.1920
	31.03.2007

	111
	Трофимов Виктор Алексеевич
	03.02.1930
	2003

	112
	Трубников Сергей Викторович
	15.01.1963
	12.2008

	113
	Трусов Виктор Михайлович
	08.01.1955
	21.04.2004

	114
	Туревская Антонина Михайловна
	09.07.1930
	22.12.2003

	115
	Турышев Афонасий Николаевич
	01.1926
	15.01.1994

	116
	Ухмылин Юрий Владимирович
	01.01.1948
	10.04.1997

	117
	Федорова Клавдия Алексеевна
	12.02.1912
	2003

	118
	Федотова Мария Григорьевна
	14.02.1912
	14.02.2004

	119
	Черепанов Николай Васильевич
	19.12.1917
	28.06.1994

	120
	Черепанова Анна Кондратьевна
	24.12.1923
	03.08.2006

	121
	Шведов Юрий Николаевич
	08.06.1946

	122
	Шевалье Матрена Ивановна
	13.02.1910
	20.08.1993

	123
	Шевченко Михаил Матвеевич
	1928
	01.04.2004

	124
	Шибаева Мария Тимофеевна
	01.09.1940
	24.03.2004

	125
	Шубин Яков Михайлович
	14.10.1925
	14.04.2003

Приложение №2

к постановлению от 15.01.2015 №3

СПИСОК

невостребованных земельных долей

(выбывших граждан по Падунскому сельскому поселению земельные доли которых могут быть признаны   невостребованными)
	№

п/п
	Ф.И.О. собственника

земельной доли
	Дата

рождения

	1
	Арсентьева Верв Владимировна
	14.01.1972

	2
	Балачева Наталья Владимировна
	15.01.1952

	3
	Бегаева Елена Герасимовна
	01.03.1959

	4
	Брагин Александр Леонидович

	5
	Будник Татьяна Михайловна
	15.08.1966

	6
	Витман Андрей Александрович
	27.04.1975

	7
	Возвышаева Анна Павловна
	19.12.1926

	8
	Востротин Михаил Юрьевич
	03.02.1971

	9
	Востротина Людмила Степановна
	17.05.1949

	10
	Гавриш Владимир Власович
	17.06.1954

	11
	Герт Галина Павловна
	20.12.1941

	12
	Горев Аркадий Александрович
	04.11.1947

	13
	Гросс Маргарита Гуговна
	14.02.1972

	14
	Губарева Валентина Егоровна
	09.05.1921

	15
	Давыдов Владимир Петрович
	29.06.1958

	16
	Досбаева Клавдия Васильевна
	30.03.1931

	17
	Дорофеев Николай Петрович
	18.11.1953

	18
	Дмитриев Анатолий Викторович
	16.12.1953

	19
	Дмитриева Валентина Ивановна
	18.06.1963

	20
	Дмитриева Надежда Алексеевна
	09.06.1958

	21
	Ефграфов Петр Александрович
	24.09.1973

	22
	Жерздев Владимир Николаевич
	01.05.1957

	23
	Зырянов Александр Иванович
	16.03.1963

	24
	Кашолкин Николай Иванович
	27.08.1926

	25
	Климкина Любовь Игнатьевна
	28.05.1950

	26
	Климкина Татьяна Львовна
	22.10.1975

	27
	Колмыков Андрей Леонидович
	07.03.1972

	28
	Корнев Петр Иванович
	01.01.1929

	29
	Коробков Константин Викторович
	25.05.1969

	30
	Кочкина Анастасия Дмитриевна
	10.11.1917

	31
	Крекер Андрей Андреевич
	06.06.1955

	32
	Лукин Валерий Гри горьевич
	18.01.1954

	33
	Лупан Евгений Владимирович
	24.10.1972

	34
	Любимов Виталий Степанович
	06.10.1956

	35
	Маркова Зинаида Ивановна
	02.03.1948

	36
	Маркова Светлана Анатольевна
	09.04.1975

	37
	Мартынов Владимир Николаевич
	06.03.1975

	38
	Медынина Анастасия Ивановна
	01.01.1920

	39
	Мельман Федор Эдуардович
	03.04.1952

	40
	Митюра Владимир Сергеевич
	28.08.1968

	41
	Морозова Анна Яковлевна
	01.01.1929

	42
	Морель Анна Андреевна
	02.09.1960

	43
	Морель Юрий Оттович
	31.03.1959

	44
	Ницин Андрей Иванович
	10.11.1930

	45
	Петров Николай Анатольевич
	03.11.1964

	46
	Пушкарев Иван Васильевич
	28.01.1949

	47
	Пушкарева Галина Алексеевна
	23.08.1949

	48
	Ригель Александр Александрович
	26.06.1932

	49
	Романовский Сергей Леонидович
	12.01.1974

	50
	Рябовол Сергей Иванович
	23.12.1971

	51
	Синяев Виталий Алексеевич
	15.07.1975

	52
	Скибицкая Елена Васильевна
	05.02.1963

	53
	Склярова Ирина Алексеевна
	19.12.1960

	54
	Смирнов Алексей Николаевич
	16.07.1973

	55
	Смирнов Гурий Сергеевич
	19.11.1928

	56
	Сорокина Любовь Леонидовна
	06.04.1972

	57
	Степаненко Николай Григорьевич
	04.01.1950

	58
	Степанова Лариса Аркадьевна
	20.02.1966

	59
	Талда Екатерина Никитична
	05.12.1923

	60
	Тонаков Андрей Владимирович
	12.04.1975

	61
	Торопов Александр Николаевич
	12.10.1957

	62
	Торопова Любовь Ивановна
	06.06.1955

	63
	Трофимова Надежда Давыдовна
	12.05.2015

	64
	Турышева Раиса Петровна
	20.06.1933

	65
	Тюрина Валентина Тихоновна
	01.07.1937

	66
	Устинов Владимир Ильич
	23.02.1954

	67
	Уткина Галина Михайловна
	10.11.1941

	68
	Файнер Александр Романович
	06.12.1952

	69
	Файнер Ольга Эдвиновна
	22.10.1956

	70
	Чепушканова Марфа Федоровна
	18.06.1930

	71
	Черев Георгий Евгеньевич
	25.02.1957

	72
	Черепанова Анна Никитична
	15.09.1923

	73
	Черных Александр Алексеевич
	28.03.1959

	74
	Черняева Анастасия Петровна
	01.06.1929

	75
	Шубина Нина Степановна
	08.05.1926

	76
	Юдин Сергей Иванович
	13.05.1965

  Глава Администрации Падунского

  сельского поселения                                                         Л.А.Топольская